
第 17 回福井性感染症研究会  
ご案内および演題募集 

  

 

謹 啓  

新春の候 先生におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

さてこの度、下記のとおり福井県における性感染症全般にわたる知識の向上と情報交換 

を目的として「第 17 回福井性感染症研究会」を開催させていただく運びとなりました。 

ご多忙の折りとは存じますが、ご参加を賜りたくお願い申し上げますとともに、併せて 

一般演題の募集をさせていただきます。                

謹 白 
 

                     第 17 回 当番幹事  

福井大学医学部皮膚科学 長谷川 稔 
 

 

記 
 

 日 時 ： 2016 年３月 17 日（木）午後７時 00 分(予定)より 

 場 所 ： 福井商工会議所 国際ホール 
〒918-8580 福井市西木田 ２-８-１  TEL：0776-36-8111 

 

【一般演題募集】 

   性感染症に関する話題、症例、またはご研究などのご演題をお寄せ下さい。 

  ＊ご演題名と発表者をお知らせ下さい。 

   1.演題送付先： 〒910－0005 福井市大手 2-7-15 明治安田生命福井ビル 7 階 

  福井性感染症研究会 事務局代行 第一三共株式会社 佐野孝行 宛 

            0776-29-2080 Fax.0776-29-0025 

E-mail : sano.takayuki.bv@daiichisankyo.co.jp 

   2.募集締切：2016 年 1 月 29 日（金） 

   3.ご発表時間は 10～15 分程度を予定しております 

 

【特別講演】 
 

座長 福井大学医学部皮膚科学 教授 長谷川 稔 先生 
 

 『HIV 感染症に関連した皮膚疾患の診断と治療』 
 

   東京医科大学 皮膚科学分野 教授 坪井 良治 先生  
 

 

ご参加につきましてはお手数ながら所属病院の規約あるいは院内手続きのご励行をお願い申し上げます。 

 

              共催 福井性感染症研究会 

                 第一三共株式会社 


